
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 225175-2014 z dnia 2014-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Charzykowy
Dostawa 43 szt szaf odzieżowych do szatni dwukomorowych z podziałem pionowym, półką w górnej części i 
możliwością powieszenia ubrań; z minimum 1 zamkiem zamykanym na klucz z możliwością założenia kłódki, 
posadowione na nóżkach...
Termin składania ofert: 2014-11-04

Charzykowy: Dostawa szaf odzieżowych

Numer ogłoszenia: 371090 - 2014; data zamieszczenia: 11.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 225175 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ludowy Klub Sportowy Charzykowy, ul. Rybacka 8, 89-606 Charzykowy, woj. 

pomorskie, tel. 52 398 81 60, faks 52 398 81 60.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa szaf odzieżowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa 43 szt szaf odzieżowych do szatni dwukomorowych z 

podziałem pionowym, półką w górnej części i możliwością powieszenia ubrań; z minimum 1 zamkiem 

zamykanym na klucz z możliwością założenia kłódki, posadowione na nóżkach o wysokości min 200mm. 

Szafy wyposażone w otwory wentylacyjne w drzwiach i tylnej ściance umożliwiające swobodną wentylację. 

Wysokość szaf z nóżkami: maksymalna 1800mm, minimalna 1600mm; szerokość: maksymalna 600mm, 

minimalna 500mm; głebokość: maksymalna 600mm, minimalna 500mm. Szafy wykonane z metalu lub 

innego niepalnego materiału. Kolor: jasnozielony lub naturalny dowolnego drewna. W ramach zamówienia 

dostawa do siedziby zamawiającego...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=225175&rok=2014-10-24


projekt/program: Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

•Centrum Sedno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niepodległości 44-48, 75-253 Koszalin, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34959,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

•Cena wybranej oferty: 31734,00

•Oferta z najniższą ceną: 31734,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31734,00

•Waluta: PLN.


